武蔵野市長　殿　　　 年   　月      日

登 録 番 号：

団　体　名：

住　　　所：

代表者氏名： ㊞
電話番号：

￥  円

金融機関名 　　　　　銀行　信用金庫　信用組合　農業協同組合

本・支店名 支店 金融機関番号 店舗番号

口座種別 口座番号

フリガナ

漢　　字

（ ※上記の各項目に記入漏れ・相違がないか、通帳をご確認ください。）

　２　指定振込金融機関

普通　　　　当座

口座名義

　　　年度 　半期 資源物集団回収事業補助金請求書 兼 振込依頼書

　 武蔵野市における　　　　　　　年度　　　半期の資源物集団回収事業の補助金について、下記のとおり
請求しますので、指定金融機関口座に振り込みをお願いします。

　１　請求補助金額